YTBEPXIEH

pelIeHrneM TeppUTOPHAIBHON H30HpaTEIbHON
KOMMCCHM MYHUILIMIIAJIIBHOTO palioHa byp3sHCKUi
pation Pecriybnuku bamkopTocran

ot «14» stuBaps 2022 r. Ne 31/5-5

I'PA®UK PABOTbI

YJICHOB TEPPUTOPHAILHON U30UPaATEJIbHONH KOMUCCUN MYHHIMITIAJBLHOI0 pailoHa byp3suckuii paiton Pecnny0simku bamkoprocran ¢
NPAaBOM PelIAoIIero roJi0ca, Ha J0NOJHUTEIbHBIX BbIOOpaXx aenyraTtoB COBETOB CEJIbCKHX MOCETCHUN ACKAPOBCKHI CEJIbCOBET
MYHHUIIUNIAJIbHOTO pailoHa Byp3sauckuii paiion Pecny0imkn bamkoprocran no HkoasHomy Ne6 u Jlechomy Nel() onHOMaHIaTHBIM
H30MpaTeJIbHBIM OKPYIraM ABaAllaTh BOCbMOI0 cC03bIBa, Kunmuakckuii ceibCOBET MyYHUIIUNIAJBLHOTO paiiona byp3sinckuii paiion
Pecny0simkn bamkoprocran mo Canasarckomy Ne3 u Y3siHcKoMy NeS 01HOMaHIATHBIM H30MPaTeIbLHBIM OKPyram

ABAANATh BOCHLMOIo co3biBa 3 anpeJsi 2022 roaa na suBaps 2022 roaa

Yucno,
MecsII]

KoanuyecTBO YyacoB paﬁOTBI YJeHa yqacnconoﬁ H36HpaTeJ'll:H0ﬁ KOMHUCCHH C ITPABOM pemIauiero rojaoca

3am. npea-is
Hcmamos 1.B.

Cekperapb Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK
laiicuna JI.3. Arayiun U.P. Bbamapos H.®. Banuros 1.0. Kunpsibaes ©.0. Teperynos U.P. Xacanos B.®.
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15.01

10.00-14.00

16.01

10.00-14.00

17.01

18.01

19.01

20.01

21.01

22.01

10.00-14.00

23.01

10.00-14.00

24.01




25.01

26.01

27.01

28.01

29.01 10.00-14.00

30.01 10.00-14.00

31.01

BCEI'O 8 8 8 8 8 8
YACOB

INognuceh
YjeHa
KOMHCCHH

CekpeTapb TEppPUTOPUATBHON H30UPATEILHON KOMUCCUN

« » 2022r. J1.3. I'aiicuHa

(noonucw) (unuyuanvl u amunus)




YTBEPXIEH

pelIeHrneM TeppUTOPHAIBHON H30HpaTEIbHON
KOMMCCHM MYHUILIMIIAJIIBHOTO palioHa byp3sHCKUi
pation Pecriybnuku bamkopTocran

ot «14» stuBaps 2022 r. Ne 31/5-5

I'PA®UK PABOTbI

YJICHOB TEPPUTOPHAILHON U30UPaATEJIbHONH KOMUCCHN MYHHIMIIAJBHOI0 pailoHa byp3sHckuii paiton Pecnny0simku bamkoprocran ¢
NPAaBOM PelIAOIIEro roJi0ca, Ha JONMOJHUTEIbHBIX BbIOOpaXx aenyTaTtoB COBETOB CEJIbCKHUX MOCETCHUN ACKAPOBCKHI CeJIbCOBET
MYHHUIIUNIAJIBHOTO pailoHa Byp3saHckuii paiton Pecny0inkn bamkoprocran mo Illkoabnomy Ne6 n Jlechomy Nel( oqHOMaHIATHBIM
H30MpaTeJIbHBIM OKPYIraM ABaAllATh BOCbMOI0 c03bIBa, Kunmuyakckuii ceJibcoBeT MyHHIIUNAJBLHOTO paiiona byp3siHcknii paiioH
Pecny0simkn bamkoprocran mo Canasarckomy Ne3 m Y3siHcKoMY NeS 0JHOMaHIATHBIM H30MPaTeIbLHBIM OKPyram

ABAANATh BOCHLMOIo0 co3biBa 3 anpeJsi 2022 roaa na ¢espannb 2022 roga

KoanuyecTBO YyacoB paﬁOTBI YJeHa yqacnconoﬁ H36HpaTeJ'lLHOﬁ KOMHUCCHH C ITPABOM pemIauiero rojaoca

Yucno,

MecsI 3am. npea-is Cekperapb Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK

Ucnamos U.b. laiicuna JI.3. Arayiun U.P. Bbamapos H.®. Banuros 1.0. Kunpsibaes ©.0. Teperynos U.P. Xacanos B.®.
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01.02

02.02

03.02 10.00-11.00

04.02 10.00-11.00

05.02 10.00-14.00

06.02 10.00-14.00
07.02 10.00-11.00

08.02 10.00-11.00

09.02 10.00-11.00

10.02 10.00-11.00
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10.00-11.00
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21.02
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23.02

24.02

25.02

26.02

27.02

28.02

BCEI'o
YACOB
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MMoanuchk
YjieHa
KOMHCCHH

CekpeTapb TEPPUTOPUATHEHON H30MPATETHFHON KOMICCHH

«

»

2022r.

(noonucv)

JI.3. T'ajicuna

(unuyuanvl u pamunus)




YTBEPXIEH

pelIeHrneM TeppUTOPHAIBHON H30HpaTEIbHON
KOMMCCHM MYHUILIMIIAJIIBHOTO palioHa byp3sHCKUi
pation Pecriybnuku bamkopTocran

ot «14» stuBaps 2022 r. Ne 31/5-5

I'PA®PUK PABOTHBI
YJICHOB TEPPUTOPHAILHON U30UPaATEJIbHONH KOMUCCHN MYHHIMIIAJBHOI0 pailoHa byp3sHckuii paiton Pecnny0simku bamkoprocran ¢
NPaBOM pelIaliero rojoca, Ha J0N0JHUTEIbHBIX BbIOOpax aenyTaToB CoBeTOB CeJIbCKUX MOceJeHN ACKapOBCKH CeJIbCOBET
MYHHUIIUNIAJIBHOTO pailoHa Byp3saHckuii paiton Pecny0inkn bamkoprocran mo Illkoabnomy Ne6 n Jlechomy Nel( oqHOMaHIATHBIM
H30MpaTeJIbHBIM OKPYIraM JABaAllaTh BOCbMOI0 c03bIBa, KHMuakcKkuii ceibCcOBET MyYHUIIUNIAJBLHOTO paiiona byp3sinckuii paiion
Pecny6ankn Bamkoprocran no CanaBarckomy Ne3 u Y3siHckoMy NeS oHOMaHAaTHBIM M30HpaTeIbHBIM OKPyTraM
ABAAATH BOCHBMOro co3biBa 3 anpeJs 2022 roga na mapt 2022 roaa

KoanuyecTBO Yyacon paﬁOTLI YJICHA y‘laCTKOBOﬁ nsﬁnpaTeanoﬁ KOMHUCCHMU C [IPABOM pelIaouiero rojoca

Yucno,

MECHAI]

3am. npea-is
Hcnamos 1.b.

Cekperapb
laiicuna JI.3.

Unen TUK
Araynnun N.P.

Unen TUK
bamapos H.®.

Yien TUK
Banutos U.D.

Yien TUK
Kunps6aes O.D.

Unen TUK
Teperynos 1.P.

Yien TUK
Xacanos B.D.
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BCEI'o
YACOB

MMoanuchk
YjieHa
KOMMCCHH

Cexperapb TeppUTOPHATBHON N30UPATENbHON KOMUCCHN

«

»

2022r.

(noonucv)

JI.3. T'ajicuna

(unuyuanvl u pamunus)




YTBEPXIEH

pelIeHrneM TeppUTOPHAIBHON H30HpaTEIbHON
KOMMCCHM MYHUILIMIIAJIIBHOTO palioHa byp3sHCKUi
pation Pecriybnuku bamkopTocran

ot «14» stuBaps 2022 r. Ne 31/5-5

I'PA®PUK PABOTHBI
YJICHOB TEPPUTOPHAILHON U30UPaATEJIbHONH KOMUCCHN MYHHIMIIAJBHOI0 pailoHa byp3sHckuii paiton Pecnny0simku bamkoprocran ¢
NPAaBOM PelIaoIero roJioca, Ha JOMOJHUTEIbHBIX BbIOOpaX aenyTaToB COBETOB CEJbCKHUX MOCETCHUN ACKApPOBCKHUII CEJIbCOBET
MYHHUIIUNIAJIBHOTO pailoHa Byp3saHckuii paiton Pecny0inkn bamkoprocran mo Illkoabnomy Ne6 n Jlechomy Nel( oqHOMaHIATHBIM
H30MpaTeJIbHBIM OKPYIraM ABaAllaTh BOCbMOI0 c03bIBa, Kunmuyakckuii ceJibCcOBeT MyHUIIUNIAJBLHOTO paiiona byp3sinckuii paiion
Pecny0simkn bamkoprocran mo CanaBarckomy Ne3 M Y3sitHcKoMY NeS 01HOMaHIATHBIM H30MPaTeIbLHBIM OKPyram
ABAAATHh BOCHBMOro co3biBa 3 anpeJs 2022 roga na anpeasn 2022 roga

KoanuyecTBO YyacoB paﬁOTBI YJeHa yqacnconoﬁ H36HpaTeJ'ILHOﬁ KOMHUCCHH C [TPAaBOM pelIAOIIEro rojoca
Yucno,
MeCHII 3am. npea-is Cekperapb Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK Unen TUK
Hcnamos 1.b. laiicuna JI.3. Araynnun N.P. Bamapos H.®. Banuros 1.0. Kunps6aes @.D. Teperynos U.P. XacanoB B.®.
1 2 3 4 5 6 7 8 9
01.04 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00
02.04 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00 10.00-14.00
03.04 7.00-24.00 7.00-24.00 7.00-14.00 7.00-14.00 7.00-14.00 14.00-24.00 14.00-24.00 14.00-24.00
' 21.00-24.00 21.00-24.00 21.00-24.00
04.04
BCEI'Oo 29 29 22 22 22 22 22 22
YACOB
Ioamuce
YJjJaeHa
KOMHCCHH
CekpeTapb TEPPUTOPUATHEHON H30MPATETHLHON KOMICCHH
« » 2022r. JI.3. T"ajicuna
(noonucy) (uHuyuanvl u pamunus)







